医院专用加湿器
产品名称 医院专用加湿器
公司名称 上海联普环境科技有限公司
价格 3000.00/台
规格参数
公司地址 上海市闵行区虹梅南路1755号一幢一层I1024室
联系电话  15000421112
产品详情
上海联普医院专用加湿器
产品详情
产品说明：
产品型号：LPDJ系列
■ 适与组合式空调、新风机组、通风管道配套使用■ 整机安装简单■ 洁净、无菌加湿
LPSD/LPKG/LPBL型电极式加湿器
电极型号 加湿量 加湿功率 加湿电流 外形尺寸(长
*宽*高)
模块组合 加湿电压（
三相）
LPDJ-4B(K) 4Kg/h 3Kw 4.5A 400*290*580 单机一个模
块
AC380V
50/60Hz
LPDJ-8B(K) 8Kg/h 6Kw 9A 400*290*580 单机一个模
块
AC380V
50/60Hz
LPDJ-15B(K) 15Kg/h 11.25Kw 17A 450*340*660 单机一个模
块
AC380V
50/60Hz
LPDJ-30B(K) 30Kg/h 22.5Kw 34A 450*340*660 单机一个模
块
AC380V
50/60Hz
LPDJ-42B(K) 42Kg/h 33.75Kw 48A 600*420*800 单机一个模
块
AC380V
50/60Hz
LPDJ-60B(K) 60Kg/h 45Kw 69A 980*420*800 多模块OEM AC380V
50/60Hz
LPDJ-90B(K) 90Kg/h 63Kw 96A 1370*420*80
0
多模块OEM AC380V
50/60Hz
LPDJ-120B(K) 120Kg/h 90Kw 137A 1370*420*80
0
多模块OEM AC380V
50/60Hz
控制信号 比例 电压输入DC：0-1V～1OV电流输入：4～20mA等标准比例调节信号